Башкортостан РеспубликаЬьг
Ишембай районы

муниципаль район Советы

г Республика Башкортостан
Совет муниципального района

Ишимбайский район
453200, г. Ишимбай. пр. Ленина. 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54
453200, Ишембай калаЬы, Ленин проспекты, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан

КАР АР РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений в прогнозный план (программу)
приватизации имущества муниципального образования

муниципального района Ишимбайский район РБ на 2015 год

Руководствуясь с п.8 Решения Совета муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан «Об утверждении
прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального
образования муниципальный район Ишимбайский район на 2015 год» №
27/444 от 23.12.2014 года, Совет муниципального района Ишимбайский
район Республики Башкортостан,

1. Внести дополнения в прогнозный план (программу) приватизации
имущества муниципального образования муниципальный район
Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2015 год,
утвержденный Решением Совета муниципального района Ишимбайский
район РБ «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
имущества муниципального образования муниципальный район
Ишимбайский район на 2015 год» № 27/444 от 23.12.2014 года имущество
в соответствии с приложением № 1 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Восход» и на
официальном сайте Совета муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан.

3. Выполнение настоящего Решения возложить на начальника
управления по вопросам экономического развития, промышленности,
предпринимательства и услуг Дегтярева Ю.В., и.о. начальника
финансового управления администрации Адельметову А.С., председателя
Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и
имущественных отношений Республики Башкортостан по Ишимбайскому
району и городу Ишимбаю Юсупова Ф.Т. (по согласованию).

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянно-действующую комиссию Совета муниципального района

РЕШИЛ:

J

Ишимбайский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и
вопросам собственности (председатель Жадаев Ю. В.).

Председатель Со
муниципального
Ишимбайский ра
Республики Башк О.М. Агафонов

Приложение № 1
к Решению Совета
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан
от 2015 г.
№ 5&!

Перечень объектов муниципального нежилого фонда, внесенного в
прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального

образования муниципальный район Ишимбайский район Республики
Башкортостан на 2015 год

№
п/п

Вид, наименование

объекта

недвижимости

Адрес Кадастровый
номер объекта

Общая
площадь

кв.м.

1.
Нежилое помещение -

Склад

Республика
Башкортостан,

г.Ишимбай,
проспект Ленина №

66

02:58:020254:1196 174,3

2. Нежилое помещение

02, Ишимбайский р -
н, Ишимбай г, ул.

Машиностроителей,
дом 63, на п / пл 1 - 8

02:58:020307:53 109,7

3. Нежилые подвальные
помещения

02, Ишимбайский р -
н, Ишимбай г, ул.

Мира, дом 6, на п пл
№1,2,3

02:58:020305:682 46,7

4. нежилое помещение
цокольного этажа

Республика
Башкортостан,
Ишимбайский

район, г.Ишимбай,
проспект Ленина,
д.11, пом.на п/пл

16,17,18

02:58:000000:1775 30,2

5. Бытовое помещение

02, Ишимбайский р -
н, Ишимбай г, ул.

Революционная, дом
6

02:58:020234:1319 190,3

6. Нежилое помещение

02, Ишимбайский р -
н, Ишимбай г, ул.
ЧКАЛОВА, дом 4,
номер на этаже 2

02:58:020307:801 106,7

7. Нежилое помещение

02, Ишимбайский р -
н, Ишимбай г, ул.
ЧКАЛОВА, дом 4,
номер на этаже 1

02:58:020307:802 99,3